
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 63

620131 г. Екатеринбург, ул. Крауля 82/а тел. (факс) 8 (343) 242-55-55 

ПРИ КАЗ

№ ( «2$»  2018 г.

Об утверж дении списка работников, допущ енны х к обработке 
персональны х данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 
№ 687, подпунктом "в" пункта 13 Требований к защите персональных данных 
при их обработке в информационных системах персональных данных, 
утвержденных постановлением Правительства от 0 1 .11.2012 № I I 19,

П РИ КАЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 
обработке персональных данных в МАОУ СОШ №63

Должность Ф. И. О. Группа
обрабатываемых
данных

Директор А.В. Леванова Все персональные 
данные

Секретарь
делопроизводитель

Н.А. Власова Все персональные 
данные

1Т-специалист Е.И. Игнатьев Все персональные 
данные

Ответственный за 
информационную 
безопасность

А.В. Зырянов, Все персональные 
данные



Заместители директора И В. Скатова,
М.Г. Ефимова, 
Н.В. Клевакина, 
О М. Коссе,
Т.П. Гателина

Персональные данные 
педагогов,

учащихся и их родителей

Педагоги Абзалова Алия Альбертовна

Адмайкина Наталья 
Владиславовна

Антипова Татьяна Николаевна

Брылёва Наталья 
Александровна

Букша Марина Сергеевна

Витомская Лариса Олеговна 

Власов Вячеслав Борисович

Власова Людмила Ивановна

Власова Наталья Александровна

Волкова Светлана 
Валентиновна

Ворошилова Людмила 
Г ригорьевна

Девятайкина Наталья Петровна

Деликатная Александра 
Александровна

Домрачева Валерия Кимовна

Дружинина Наталья 
Владимировна

Елизарьева Ирина 
Александровна

Ефимова Марина Геннадьевна

Персональные данные 
учащихся и их родителей



Замараева Марина 
Владимировна

Замятная Дарья Олеговна

Зубакина Наталья Анатольевна

Игнатова Анна Камельевна

Игнатьева Екатерина 
Александровна

Керимова Альбина Нурметовна

Килькеева Раиса Илюковна

Климентьева Ольга 
Анатольевна

Клюева Екатерина Борисовна

Константинова Елена 
Александровна

Корнейчук Кристина 
Викторовна

Котлова Анастасия Игоревна

Кравцова Ирина Алексеевна

Курбанова Минасат 
Зейнудиновна

Лачугина Наталья Викторовна

Лютина Ирина Юрьевна

Макарова Светлана Викторовна

Макарчук Ирина Владимировна

Максимова Надежда 
Николаевна



Малахова Татьяна Анатольевна

Маргиани Марина Вальтеровна

Маркова Ирина Дмитриевна

Миронова Ирина Сергеевна

Мишкина Яна Николаевна

Морхов Сергей Владимирович

Мулюкбаева Екатерина 
Г еннадьевна

Мулюкбаева Людмила 
Г ригорьевна

Мунштукова Дарья Г еннадьевна

Овчинников Владимир 
Александрович

Омарова Ольга Валерьевна

Орловксая Анна Евгенньевна

Певень Галина Владимировна

Петрова Светлана Анатольевна

Пименова Светлана Викторовна

Платонова Татьяна Сергеевна

Рублева Вера Г еннадьевна

Сабурова Ирина Владимировна

Сайтова Елена Васильевна

Салова Наталия Петровна

Семеновская Надежда 
Михайловна

Стародубцева Наталья 
Владимировна

Степаненко Ольга Сергеевна

Стольникова Татьяна 
Анатольевна

Столяр Екатерина Сергеевна



Субботина Галина Антоновна

Судакова Лариса Валентиновна

Суслова Людмила Николаевна

Тарабаева Елена Юрьевна

Торопов Александр 
Валентинович

Третьяков Евгений 
Александрович

Урманчеева Татьяна Закиевна

Урсегова Надежда 
Александровна

Устюжанина Лариса Федоровна

Хазиев Глеб Памирович

Харитонова Елена Анатольевна

Шабанова Людмила Ильинична

Шалагина Александра 
Владимировна

Шитова Светлана Ивановна

Шишкина Анна Валерьевна

Шумовский Олег Николаевич

Якушев Виктор Сергеевич

Бухгалтер А.Н. Егоркина Персональные данные 
работников

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

..p«3,e,' bH0e >v

А.В . ЛевантДиректор

С приказом ознакомлены:

ЮШ№ 63/Isl




